



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Højmark Nielsen Holding ApS

Knud Kristensens Gade 3, 2300 København S

CVR-nr. 31 48 17 59

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Jacob Højmark Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Højmark Nielsen Holding ApS
Knud Kristensens Gade 3
2300 København S

CVR-nr.: 31 48 17 59
Stiftet: 3. juni 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Jacob Højmark Nielsen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i det associerede selskab Trustzone A/S, der leverer IT sikkerhedsløsninger i form af digitale certifikater til danske og udenlandske kunder samt ejerskab af kapitalandele i øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.412 t.kr. mod 3.767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-48.115	-33.963
1 Personaleomkostninger	-70.213	-29.070
Driftsresultat	-118.328	-63.033
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.326.292	3.114.998
Andre finansielle indtægter	657.202	933.559
Nedskrivning af finansielle aktiver	-333.401	0
Øvrige finansielle omkostninger	-272	0
Resultat før skat	2.531.493	3.985.524
2 Skat af årets resultat	-119.316	-218.430
Årets resultat	2.412.177	3.767.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	1.162.177	2.517.094
Disponeret i alt	2.412.177	3.767.094



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.821.639	1.792.346
Andre værdipapirer og kapitalandele	550.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.371.639</u>	<u>1.792.346</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.371.639</u>	<u>1.792.346</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.027.531</u>	<u>13.192.546</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.027.531</u>	<u>13.192.546</u>
Likvide beholdninger	<u>1.405.235</u>	<u>3.045.123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.432.766</u>	<u>16.237.669</u>
Aktiver i alt	<u>17.804.405</u>	<u>18.030.015</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	16.288.562	16.126.385
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.250.000
Egenkapital i alt	<u>17.663.562</u>	<u>17.501.385</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Selskabsskat	119.002	503.739
Anden gæld	6.341	9.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.843</u>	<u>528.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.843</u>	<u>528.630</u>
Passiver i alt	<u>17.804.405</u>	<u>18.030.015</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	69.490	29.070
Andre omkostninger til social sikring	<u>723</u>	<u>0</u>
	<u>70.213</u>	<u>29.070</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	118.536	210.648
Regulering af tidligere års skat	<u>780</u>	<u>7.782</u>
	<u>119.316</u>	<u>218.430</u>



Noter

	30/9 2016	30/9 2015
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	5.652.303	5.621.053
Tilgang i årets løb	38.000	31.250
Kostpris 30. september	5.690.303	5.652.303
Opskrivninger 1. oktober	-620.376	-620.375
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.326.292	3.114.998
Udbetalt udbytte	-1.335.000	-3.115.000
Opskrivninger 30. september	370.916	-620.377
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-3.239.580	-3.239.580
Afskrivninger på goodwill 30. september	-3.239.580	-3.239.580
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.821.639	1.792.346

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Højmark Nielsen Holding ApS
Trustzone A/S,	44,5 %	6.193.925	5.236.405	2.756.296
The 4 Leaf Clover Holding ApS,	25 %	109.369	-15.631	27.342
Optimise Invest ApS,	31,5 %	0	0	38.000
		6.303.294	5.220.774	2.821.638

Første regnskab for Optimise Invest ApS er ikke aflagt. Seneste regnskab for The 4 Leaf Clover Holding ApS er aflagt pr. 31. december 2015.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	16.126.385	7.610.919
Årets overførte overskud eller underskud	1.162.177	2.517.094
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>5.998.372</u>
	<u>16.288.562</u>	<u>16.126.385</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.		


